
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 28.jūlijā                               Nr. 527     

                                                                                                             (prot. Nr.24, 36 .§) 

 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 029 0046, Daugavpilī, sadali 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta ievadā noteikto, ka Dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešo daļu, Daugavpils pilsētas 

teritoriālplānojumu, kas apstiprināts ar Domes 2020.gada 24.marta saistošajiem noteikumiem 

Nr.12 “Daugavpils pilsētas teritorijas plānojuma izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi 

un grafiskā daļa”,  kā arī ņemot vērā Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 

2022.gada 21.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A,Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis,  A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 
 

1. Sadalīt Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekritīgu (saskaņā ar Daugavpils pilsētas 

domes 2021.gada 11.februārī pieņemto lēmumu Nr.81 (prot.Nr.4, 31.§, p.706.)) 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 0500 029 0046, Daugavpilī, 9356m
2 

platībā, atbilstoši pievienotajai shēmai. 

 

2. Noteikt jaunizveidotajām zemes vienībām ar platībām 1840m
2
, 1825m

2
, 1820m

2
, 

1935m
2
, 1935m

2
 izmantošanas mērķus atbilstoši aktuālajam teritorijas 

plānojumam – individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601). 

 

3. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentam 

organizēt zemes vienības sadales procedūru. 

 

Pielikumā: zemes vienības sadales shēma. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 


